

# Langø Bådelaug

## Dagsorden d. 7. juni 2023

**Afbud:**

### **Dagsorden:**

**1: Gennemgang og godkendelse af referat fra sidste møde**

**2: Nyt fra:**

A: Formanden:

Der er lavet overflytning af en båd fra en bro til en anden.

Der er ved at blive sat mål i meter på de grønne skilte således, at gæstesejlere kan se brede på de enkelte bådepladser når de kommer sejlene ind i havnen, og det vel være lettere at orientere sig som sejler.

Der er ved at blive ryddet op på området ved bådene på land, så der meget gerne skulle blive plads til flere parkerede biler.

B: sekretæren:

C: Sekretariatet/havnen:

D: Kassereren

E: Udvalg:

Aktivitetsudvalg: Der er bestilt telt samt div. mv., men der ydes ikke længere det samme tilskud, så det er meget uvist om vi deltager i fjorddage denne gang.

Sankt Hans, der bliver i år således, at man spiser sin medbragte mad, der bliver tændt op i grillen og der kan købes øl, vand og vin.

Formanden sender invitation til Spodsbjergturen og Sankt Hans Aften, samt forespørgsel omkring maling af klubhuset, hvis medlemmer kunne være interesseret i at give en hånd med til dette.

**3: Info fra Carsten Toft omkring bro-projekt. Ole Pedersen fra Langø Landsbylaug, samt Johnny Krogh og Hans-Martin Rasmussen fra fiskerihavnen deltager under dette punkt.**

Carsten informerede omkring mødet han har været til med Nakskov 2030, herunder at der skal tænkes store tanker og vi skal indtænke et stort projekt samlet set, enten i et stort projekt eller i etaper.

Der nedsættes en gruppe til belysning af projektet samlet set:

Der skal laves en ønskeliste fra hver part.

**4: Nye skilte til autocampere og broer**

Det undersøges om der kan købes færdige stativer til at ophæng af skilte.

Der kommer nye autocamperskilte.

**5. Inden sommerferien**

Der indkøbes en fryser til salg af en smule morgenbrød, smør ol. Jan køber denne og vi forsøger at lave en aftale med Hans – købmanden i Vestenskov til at fylde op.

Der tages kontakt til rottemanden til bekæmpelse af rotter på havnen.

**6. Eventuelt**

Der efterlyses en medlemsliste.

Alle ønskes en rigtig dejlig sejlersommer.

Næste møde d. 6. september 2023 – kl. 19.00.